
DCP-02 (ANEX0 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

000764
PODER EJECUTIVO
DEL ESIADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

®krOS PROVEEDOR
ORDEN DE SERVICIO

PROVEEDOR 000253-ROBERTO SALES ROSADO 
DOMICILIO CASA DE JUSTICIA; NO. EXT. 8; ENTRE CALLE NIEVE Y AVENIDA LAZARO 

CARDENAS; FRACCIORAMA 2000; CP. 24090
TELEFONO 981 981 813 1662

11/05/2021
OSV-0361

RV0221-0029
CODIGO POSTAL 240 90 RV0221-0029 - 04/05/2021

DATOS DEPENDENCIA
RAMO 02-SECRETARlA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 21-Consejo Estatal de Seguridad Publica en el Estado de Campeche (CESP)
OBSERVACIONES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido

PLAZO DE ENTREGA 2 Dias h&biles
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
GARANTIA REFACCIONES 30 Dias 

OBSERVACIONES

GARANTIA MANO DE OBRA 30 Dias

DATOS DEL VEHICULO
SERIE 3N1EB31S7BK302739

CILINDROS 4

PLACA DJX-4284 
MODELO 2011

DESCRIPClbN NISSAN . TSURU. SEDAN.

LINEA AUTOMOVIL 
KILOMETRAJE 143956

DISENO MOTORLITRAJE

CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA CONCEPTO UNIDAD MARCA

$756.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

1 $80.00 $80.000004 TEC FALIMPIADOR DE INYECTORES BOTE

$30.00 $30.0010007 LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS DE 1LT BOTE ECOM

$44.00 $44.001'009 LITRO MOTORCRAFTANTICONGELANTE

$98.00 $98.00MOTORCRAFT 10012 LITROLIQUIDO DE FRENOS

$60.001 $60.00TECFA0017 BOTECARBUKLIN

$90.00 $360.0040077 ACEITE DE MOTOR 15W40 LITRO MOTORCRAFT

$84.00$84.00WD40 10091 LIQUIDO WD-40 PIEZA

$3,123.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS

1 $80.00 $80.00PIEZA FRAM0007 FILTRO DE AIRE PARA AUTOMOVIL

$45.00 $180.0040025 PIEZA NGKBUJIA PUNTA DE COBRE

$260.001 $260.00FRITECJUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL JUEGO0049

$440.00 $880.00/SISCO DE FRENO DELANTERO 2FRITECPIEZA0066

Pagina 1 de 4LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS

WALTER GABRIEL CHAN TAMAY 
PATRICIA DUARTE AGUILARAnalista



000765
DCP-02 (ANEXO 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARlA DE ADMINISTRAClbN E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

V’ f
■ r

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

9PRECIO IMPORTMARCA CANTIDADCONCEPTO UNIDADPARTIDA

$88.001 $88.001236 FILTRO PARA GASOLINA PIEZA NIKKO

$65.00 $65.0011239 LTHFILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL. PIEZA

2 $190.00 $380.003532 BALERO DE ALTERNADOR PIEZA NTN

$450.003583 1 $450.00CAMBOBALERO DEL COMPRESOR PIEZA

3640 1 $450.00 $450.00BALATAS TRASERAS REMANUFACTURADAS JUEGO UNIVERSAL

3929 $145.00 $290.002CILINDRO TRASERO PIEZA FP

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,280.P"

0010 $280.00 $280.L.SERVICIO DE LAVADO Y ENGRASADO SERVICIO 1NA

0024 $600.00 $600.00SERVICIO 1NAREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS. 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS

0116 2 $125.00 $250.00RECTIFICAR TAMBOR TRASERO SERVICIO NA

DESMONTAR CUERPO DE ACELSRACI6N PARA LAVARLO0158 1 $200.00 $200.00SERVICIO NA

0528 $100.00 $200.00CAMBIO DE CILINDRO DE RUEDA TRASERO 2SERVICIO NA

0792 $2,150.00 $2,150.0SERVICIO NA 1REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. 
CAMBIO DE BALERO ALTERNADOR Y DE COMPRESOR, 
PONER A TIEMPO DISTRIBUCION, LAVAR VALVULA IAC 
Y SENSOR MAF

1528 SERVICIO DE AFINACION MAYOR. 1 $600.00 $600.00SERVICIO NA

$8,159.00 
$1,305.44

SUBTOTAL

IVA
$0DESCUENTO

$9,464.44TOTAL

(SON: NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 44/100 M.N )
Cadena Original: |02|21||OSV-0361|253|94644400|11052021|35|76|

Cadena Encriptada : cHWtKLuu5WA/BO99duOAfk09JOooWGaBypF9dlA0wzHUsKI0KiDVFWtvorqlQQ2Z

/

Licda. Jmi; Navarrete Ind Orlaiido Patrdn Qantus 
^Subdirector-de-Servicios^Di !rol Patrimonial

/
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PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

t>ATOS SI AC AM

CLAVES PRESUPUESTARIAS Monto

21111022117441D464000M100002300620N115A2961 
2TriTb22il7¥4"lD464000M100002300620N115A2612 
211110 2 2117 4 41D4 6 4 0 00M10000230 0 62 0N115A3 551

$3,622.68 
$876.96 

$4,964.80
$9,464.44

La presente orden de servicio se expide conforme a lo previsto per los articulos 2, 12, 16fracci6n III y 23, fraccidn X, de la Ley OrgSnica de la 
Administracidn Piiblica del Estado de Campeche; los servicios contemplados en la misma, se adiudicaran de manera directa, en t6rminos de lo 
senalado por los dispositivos 22, 34fracci6n IV, 39 y 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacidn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche; artlculo 2 fraccibn IV, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; y articulo 19, 
fraccibn I, del Reglamento Interior de la Secretarla de Administracibn e Innovacibn Gubemamental de la Administracibn Publica del Estado de Campeche; asl 

) de acuerdo a lo establecido por el numeral 3.3.9. del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente. 
i_orogacibn de los servicios contemplados en la presente orden, se realizarb con cargo a la estructura programbtica:

CLASIFICACI6N economica

1. GASTO CORRIENTETIRO DE GASTO TG

FO 1. NO ETIQUETADOFUENTE DE ORIGEN
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TIRO DE FUENTE TF 5. RECURSOS FEDERALES
A. RECURSOS FEDERALES DEL EJERCICIO ACTUALFUENTE ESPECIFICA FE

No omito manifestarle que este precio es conforme a su cotizacibn propuesta. Deberb hacer entrega de los bienes y/o servicios a la persona asiqnada 
previa identificacibn en el plazo establecido en la presente orden, contados a partir del d la hbbil siguiente de la recepcibn por la Dependencia u O 
a'iministrativo desconcentrado.

Dependencia verificarb conceptos y cantidades de la presente orden, y en caso de existir anomalias deberb apegarse conforme a lo dispuesto en el 
culo 45 Parrafo II de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

Para garantizar el cumplimiento de entrega de los bienes o servicios contratados; para brdenes de servicios con montos de $50,000 pesos hasta 
$100,000.00 pesos, sera a traves de un cheque cruzado a nombre del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche; de conformidad a lo estipulado en el 
articulo 3.3.9 pbrrafo quinto del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente y Articulos 50, 51 fraccibn III, 52, fraccibn I, 54 y 
57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

rgano

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, “el Estado" procederb a un descuento en la facturacibn por una cantidad igual a 5 al miliar diarios 
tras dure el incumplimiento, hasta 20 dias naturales contados a partir del dia siguiente del vencimiento para la entrega del servicio, concluido este plazo 
rocederb a cancelacibn definitiva de la presente orden, de conformidad con lo senalado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 

Prestacibn de Sen/icios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

En el caso de que se requiera modificacibn de plazos de cumplimiento, esta se realizarb por causas debidamente justificadas y de com un acuerdo entre las 
partes, de conformidad con lo establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche, debiendo “El Proveedor" remitir antes que finalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solicitud y 
documentacibn que compruebe las razones de la misma, ante la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretarla de Administracibn e Innovacibn 
Gubemamental, para su autorizacibn.

Cabe sehalar que sera responsable por los defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los 
tbrminos del pedido, asi como de acuerdo a lo previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestaci bn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado, por las normas que de ella emanen y el Cbdigo Civil del Estado, tal y como lo previene el articulo 46 de la citada Ley de Adquisiciones.

Serb responsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del tramite de pago, y una vez efectuado el pago correspondiente por parte de la Secretarla 
de Finanzas, deberb enviar los complementos de pagos mediante oficio a la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretarla de Administracibn e Innovacibn 
Gubemamental.

11/05/2021 Pbgina 3 de 4LEONID HUMBERTO VIANA CAMPSVo. Bo.
OSV-0361Revisb WALTER GABRIEL CHAN TAMAY

RV0221-0029PATRH IUARTE AGUILARAnalista



000767
DCP-02 (ANEXO 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARlA DE ADNIINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS
PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

ISO 9001:2015RECIBE POR U\ DEPENDENCIA
ET^BFECTIVIDAD

□ NO EFECTIVIDADNombre

CIO DE SOLICITUD
Fecha

kTO DCM3

format/dciFirma

VIA
Cargo

□ NO CONFORME
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